

Årsmötesprotokoll 2020

Villaägareföreningen Ystads Sandskog (VYS)

På grund av rekommendationer angående pandemin, flyttade styrelsen fram det fysiska årsmötet så långt det var möjligt enligt stadgarna. Trots det var det inte möjligt att hålla något fysiskt årsmöte den 9:e augusti, eftersom rekommendationerna i princip inte förändrades.

Enligt Folkhälsomyndighetens riktlinjer skulle bl.a. föreningars årsmöten antingen skjutas på framtiden eller hållas digitalt. Det gick heller inte att hålla möte med 50 deltagare eller fler.

Olika alternativ övervägdes.

Styrelsen beslutade att fullfölja årsmötet genom att skicka ut ett frågeformulär med ett antal frågor till varje medlem. Målet var att få in så många svar att man kan anse att årsmötet har hållits genom frågeformulären. Styrelsen var medveten om att detta inte var i enlighet med våra stadgar, men stödde sig på Lag (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolags- och föreningsstämmor.

Inga motioner hade inkommit.

Information hade redan givits ut via **Sandskogsnytt 1-2 2020**:

- Förvaltningsberättelse (sid 8)
- Resultat & Balansräkning (sid 11)
- Förslag till budget 2020 (sid 13)

Handlingar som bifogades utskicket (se nedan):

- Frågeformulär årsmötet 2020
- Revisorernas berättelse
- Förslag från Valberedningen

Frågeformulär

Ifyllt frågeformulär ska var VYS tillhanda senast den 15 augusti 2020 på något av följande sätt:

Sammanställning av inkomna svar görs av VYS revisorer som också kommer att upprätta ett protokoll.

Markera valt svarsalternativ

Jag godkänner att årsmötet genomförs med detta frågeformulär.	Ja	Nej
Årsmötet har blivit behörigen utlyst	Ja	Nej
Jag godkänner styrelsens förvaltningsberättelse för 2019	Ja	Nej
Jag godkänner revisorernas berättelse	Ja	Nej
Jag godkänner årsredovisningen (resultat- och balansräkning)	Ja	Nej
Jag godkänner att resultatet för 2019 (-18 204 kr) överförs i ny räkning	Ja	Nej
Jag beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen avser	Ja	Nej
Jag godkänner valberedningens förslag till ny ordförande	Ja	Nej
Jag godkänner valberedningens förslag till styrelseledamöter	Ja	Nej
Jag godkänner valberedningens förslag till suppleanter	Ja	Nej
Jag godkänner valberedningens förslag till revisorer	Ja	Nej
Jag godkänner valberedningens förslag till revisorssuppleanter	Ja	Nej
Jag godkänner styrelsens förslag till budget	Ja	Nej

Datum

.....
Namnteckning

.....
Medlemsnummer (4 siffror)
Kvarter/husnummer

Revisionsberättelse för räkenskapsåret 2019.

Undertecknade som är valda till revisorer i Villaägareföreningen Ystads Sandskog avger härmed följande revisionsberättelse.

Vi har granskat räkenskaper samt kontrollerat bank- och postgirokonton. De i årsbokslutet intagna resultat- och balansräkningarna överensstämmer med granskad bokföring.

Då revisionen inte ger anledning till anmärkning tillstyrks

- att balans- och resultaträkningarna fastställs.
- att årets resultat överföres i ny räkning.
- att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för år 2019.

Ystad den 15 juli 2020


Göran Stjernström


Charlotte Evanth Möller

Villaägareföreningen Ystads Sandskog.

Valberedningens förslag till årsmötet 2020.

Förslag:

Ordförande 1 år Daniel Larsson

Nuvarande:

Ingmar Sjöstrand avgår

Ledamöter:

Christina Persson, omval 2 år

Percy Gustavsson*, nyval 2 år

Ingmar Sjöstrand avgår

Lars-Olof Hallberg**, fyllnadsval 1 år

Helén Sebrén avgår

Vald till 2021: Per Thulin

Suppleanter:

Mats Espersson, omval 2 år

Vald till 2021: Gunn-Britt Mårtensson

Revisorer

Göran Stjernström, omval 2 år

Vald till 2021: Charlotte Evanth Möller

Revisorsuppleanter

Anders Karlsson, omval 2 år

Vald till 2021: Per Månsson

Valberedning

Magnus Björkman, ordförande vald till 2021

Owe Wallinder vald till 2021

Torsten Burman vald till 2021

* Percy är 66 år, Neumans väg, f.d. VD för Bil-Bengtsson

** Lars-Olof är 64 år, Furustigen, bakgrund inom bank, service och försäljning.


- 111 medlemmar har returnerat frågeformuläret ifyllt och signerat via e-post.
- 36 medlemmar har skickat tillbaka frågeformuläret ifyllt och signerat via post.
- 146 returnerade frågeformulär hade svarsalternativet Ja på de ställda frågorna.
- I ett returnerat frågeformulär besvarades frågan " Jag beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen avser" med Nej.

Samtliga returnerade frågeformulär finns sparade som papperskopior och har granskats av revisorerna (se nedan).

Granskning av handlingar utsända till föreningsmedlemmarna i digitalform, i brevform eller i annan publikation att utgöra underlag i de frågor som skall beslutas enligt årsmötesstadgarna för Villaägarföreningen Ystads Sandskog.

Undertecknade är valda till revisorer i Villaägarföreningen Ystads Sandskog. Vi har granskat den dokumentation och de inkomna svar, som år 2020 skall utgöra underlag för beslut enligt årsmötesstadgarna. Då granskningen inte givit anledning till anmärkning tillstyrkes att det redovisade underlaget kan utgöra grund för beslut enligt årsmötesstadgarna.

Ystad den 17 augusti 2020.


Göran Stjernström


Charlotte Evant Möller

VYS styrelse ser härmed årsmötet som genomfört, trots begränsningarna på grund av Corona-epidemin och tackar medlemmarna för visat intresse och stöd.

Styrelsen anser sig ha fått medlemmarnas stöd för den tid som revisionen avser och kan således fortsätta sitt arbete i en ny sammansättning enligt valberedningens förslag.

Ystad 2020-08-17


Ingmar Sjöstrand

Avgående ordförande